1

г. Хабаровск                                                                08 апреля 2020 г.

                                           Протокол №18/2020

заседания правления товарищества собственников

жилья «Фабричный 25»

Время проведения   18.30

Место проведения   680020, г. Хабаровск,  пер.Фабричный, д.23 офис ТСЖ.

Присутствовали:
1. Ерохина Светлана Сергеевна

2. Евсеенко Светлана Николаевна

3. Машуков Алексей Евгеньевич

4. Шерстнева Алла Анатольевна

5. Мещеряков Никита Юрьевич

Отсутствовали:
1. Беклемешев Константин Михайлович

Из числа приглашенных  на заседание:

управляющий Ефременко Вячеслав Геннадьевич - присутствует

завхоз Тихонова Наталья Ефимовна  - присутствует

Всего присутствовало и/или голосовало членов правления 83,33% от общего

числа членов правления ТСЖ «Фабричный 25». Кворум имеется.

Принято решение: начать заседание правления.

Ведет заседание - председатель правления: Ерохина Светлана Сергеевна

Секретарь – Евсеенко Светлана Николаевна

                          Повестка заседания правления.

1. Подведение итогов общего собрания членов ТСЖ, проведенное в

форме заочного голосования в период 13 марта – 6 апреля 2020г.

2. Возложение права первой подписи на Управляющего ТСЖ

Ефременко В.Г.

По ходу заседания обсуждались:

1. По первому вопросу повестки заседания:

По результатам обработки бюллетеней заочного голосования:

2

Кворум — ОТСУТСТВУЕТ, общее собрание собственников помещений — НЕ

ПРАВОМОЧНО.

Правлению оповестить членов ТСЖ о результатах собрания и

приступить к формированию новой повестки собрания членов ТСЖ.

Проголосовали:  «за»- единогласно

Решили: опубликовать протокол Общего собрания членов ТСЖ,

проводимого в заочной форме 13.03-06.04.2020, известить членов ТСЖ о

приеме вопросов на очередное собрание.

2. По второму вопросу повестки заседания:

Для обеспечение бесперебойной финансово-хозяйственной работы ТСЖ

«Фабричный 25» возложить право первой подписи на Управляющего ТСЖ

«Фабричный 25» Ефременко В.Г.

Проголосовали:  «за»- единогласно

Решили: возложить право первой подписи на Управляющего ТСЖ

«Фабричный 25» Ефременко Вячеслава Геннадьевича (паспорт 08 19 613097

выдан 19.09.2019 УМВД РОССИИ по Хабаровскому краю, код подразделения

270-003, зарегистрирован Хабаровский край, г.Хабаовск, пер.Дзержинского,

д.20, кв.273)

Председатель правления                         ________________  Ерохина С. С.

Члены  правления:                               ________________  Евсеенко С.Н.

       ________________  Машуков А.Е.

       ________________  Шерстнева А.А.

       ________________ Мещеряков Н.Ю.